一般社団法人日本自動車部品工業会

東日本支部　支部長　　美 野 哲 司 殿

委　任　状
提案のありました下記議案について、議長を以て代理人と定め、下記の権限を委任します。
令和５年５月２５日開催の一般社団法人日本自動車部品工業会東日本支部通常年次会における議案審議及び議決に関する一切の権限を委任すること下記のとおり書面をもって通知いたします。
	議　題

	第１号議案：令和４年度事業報告及び決算承認の件

	第２号議案：令和５年度事業計画及び予算承認の件

	第３号議案：理事辞任に伴う補充選任の件

令和５年　　　月　　　日

会　社　名：
代　表　者
役職　氏名：
※押印は不要です。